
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì
8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Aula Marro, Palazzo Campana, via Carlo Alberto 10
Auletta I e aula Magna, Orto Botanico, viale Mattioli 25
Aula 4 To Expo, Torino Esposizioni,  corso Massimo d'Azeglio 15

*Geomorfologia: inizio corso dall'11/10
lezioni del mercoledì del 12, 19, 26/10 in aula 4 To Expo, dal 2/11 in aula Marro
lezioni del giovedì dal 27/10

LM BA 2° anno – I semestre 2022/2023
Curriculum GAT (3 ottobre 2022 – 20 gennaio 2023)

Mineralogia Ambientale
auletta I

Mineralogia Ambientale
auletta I

Mineralogia Ambientale
auletta I

Mineralogia Ambientale
auletta I

Rischio idrogeologico
aula Marro

*Geomorfologia climatico 
ambientale

aula 4/aula Marro

Rischio idrogeologico
auletta I

Mineralogia Ambientale
auletta I

Rischio idrogeologico
aula Marro

Geomorfologia climatico 
ambientale

aula 4/aula Marro

Rischio idrogeologico
auletta I

Mineralogia Ambientale
auletta I

*Geomorfologia climatico 
ambientale
aula Marro

Interazioni tra piante, 
microrganismi e ambiente 

aula Magna Orto

*Geomorfologia climatico 
ambientale
aula Marro

Interazioni tra piante, 
microrganismi e ambiente 

aula Magna Orto

Geomorfologia climatico 
ambientale
aula Marro

Interazioni tra piante, 
microrganismi e ambiente 

aula Magna Orto

Geomorfologia climatico 
ambientale
aula Marro

Interazioni tra piante, 
microrganismi e ambiente 

aula Magna Orto

Interazioni tra piante, 
microrganismi e ambiente 

aula Magna Orto
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